关于召开郑州市小学语文、道德与法治学科教师

素养观摩研讨会的通知

郑东新区各小学：

为了进一步解读小学语文、道德与法治学科国家课程标准，明确教育教学目标，推广教学经验，提升小学语文、道德与法治学科教师素养。经研究，决定召开郑州市小学语文、道德与法治学科教师素养观摩研讨会。此次观摩会由郑东新区基础教育教学研究室承办，郑东新区康平小学协办。

具体事宜通知如下：

一、会议内容

1. 小学语文学科20位选手粉笔字、文段范读、知识竞答、才艺展示

（11月6日上午）
2. 小学道德与法治学科15位选手粉笔字、文段范读、知识竞答、才艺展示

（11月6日下午）

3. 小学语文学科20位选手现场观摩课20节。

（11月7日全天，11月8日上午）
4. 小学道德与法治科15位选手现场微课15节。
（11月8日下午）
二、会议时间

2018年11月6—8日（周二、三、四）三天。

三、会议地点

郑州市第九十六中学。

四、会议要求

1.各校参会人员要准时到会（不得无故请假、迟到、早退），并根据郑东新区教研室对各单位的分配名额，组织与会教师代表分别参会。

2.自行下载“参会证”小样，打印后在参会证正面盖学校公章。（微信群上发参会证小样，请及时下载。）

3.参会教师要带“参会证”和小语会员证参加。到时把参会证交给验票的市中心组成员。（市教研室如对全市参会情况进行反馈，我们也会对各校参会情况进行反馈）

附件：

1、各单位参会名额及要求。

2、会议地点：公交车次及地铁线路图。

郑东新区基础教育教学研究室

                                     2018.11.1
附件1

11月6—8日（周二、三、四）各学校每半天可参会人数

	学校
	名额

	郑州市郑东新区中州大道小学
	3

	郑州市郑东新区龙岗小学
	3

	郑州市郑东新区龙华小学
	1

	郑州市郑东新区康平小学
	3

	郑东新区龙子湖小学
	3

	郑州市郑东新区康平路第二小学
	3

	郑州市郑东新区桑林路第一小学
	3

	郑州市郑东新区永平路小学
	3

	郑东新区聚源路小学
	3

	郑州市郑东新区外国语学校
	3

	郑州市郑东新区龙翔小学
	3

	郑东新区商鼎路第一小学
	3

	郑州市郑东新区龙翼第二小学
	1

	郑东新区通泰路小学
	3

	郑州市郑东新区艺术小学
	3

	郑州市郑东新区心怡路小学
	3

	郑东新区蒲公英小学
	3

	郑东新区圃田乡中心小学
	3

	郑州市郑东新区龙翼小学
	1

	郑东新区白沙中心校
	6

	郑东新区杨桥中心学校
	3

	郑东新区畅和街小学
	3

	郑州市郑东新区九年制实验学校
	3

	昆丽河小学
	3

	郑东新区普惠路小学
	3

	郑东新区众意路小学
	3

	郑东新区豫兴中心校
	3

	河南大学附属学校（小学）
	1

	郑东新区文苑学校（小学）
	1

说明：
观摩时间：11月6—8日三天。上午8:00—12:00，下午14:00—18:00。

11月6日上午、11月6日下午、11月7日上午、11月7日下午、11月8日上午、11月8日下午这三天共六个半天的票算一个参会名额。各校可根据校情每半天安排不同的教师参会，以便使更多的老师能够参与学习。
3. 观摩地点：郑州市第九十六中学，请网上自查详细路线。（学校内外不提供观摩教师汽车停放车位。校门口拥堵，学校也不负责解决停车问题。）

附件2
会议地点：公交车：47路 158路  278路  s167路均可以到达。乘坐地铁可以从农业南路站下车，也可以在东风南路站下车。两个地铁站都有s167都可以到达96中。

[image: image1.jpg]BTBETE
‘Nﬁﬁmf_\ 1]

(aD)
o B
I

‘ RTH R
i CABZ)
i fos, [
O BRGLEE
= 658
(=) B -
C9S#E